ii

Professor Osva cedo Negrão

Verea

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

substituição da tampa da caixa de água pluvial na rua Isaura Eugênia de Toledo Silva na frente

do número 144 no Bairro Boa Vista.

Requerimento n° 1507/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A SUBSTITUIÇÃO
DA TAMPA DA CAIXA DE ÁGUA PLUVIAL NA RUA ISAURA
EUGÉNIA DE TOLEDO SILVA NA FRENTE DO NÚMERO 144 NO
BAIRRO BOA VISTA.

PROTOCOLO GERAL N° 2822/2020
Data: 10/06/2020 - Horário: 16:57

111111111111111111111111

APROVADO
5 JuN.

L, Vereador FePpe César - Fr
Pre::der:te

Senhor Presidente:

Considerando que a tampa já foi quebrada uma vez e faz muito barulha por ser antiga e ainda

podendo causar acidentes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia

ao Departamento Competente, solicitando a substituição da tampa da caixa de água pluvial na

rua Isaura Eugênia de Toledo Silva na frente do número 144 no Bairro Boa Vista.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de junho de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2